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CHINA   CYCLE   2022

展会名称
2022 中国国际自行车展览会（CHINA CYCLE 2022）

2022 中国国际电动车及零配件展览会（CHINA E-BIKE 2022）

2022 中国国际摩托车及零部件展览会（CHINA MOTORCYCLE 2022）

2022 上海国际户外骑行装备展览会（INTER-OUTDOOR 2022）

展会时间

组委会信息
承办单位：上海协升展览有限公司

组委会地址：上海市金沙江路 1678 号 2101 室（绿洲中环中心）    

邮编：200333    电话：021-32513000    传真：021-32513220    

官方微信：国际自行车展览会（e_chinacycle)

银行账号
收款单位：上海协升展览有限公司        

银行账号：4572 5925 2955        

开户银行：中国银行上海市真北路支行

展会地点
展览地点：合肥滨湖国际会展中心

               （合肥市包河区锦绣大道3899号）

展会综合信息

报到布展：2022 年 8 月 2 日 - 3 日      8:30 ～ 18:00 时

展览时间：2022 年 8 月 4 日 - 6 日      9:00 ～ 17:00 时

                 2022 年 8 月 7 日                9:00 ～ 15:00 时

撤展时间：2022 年 8 月 7 日              15:00 ～ 18:00 时
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开始报名

网上报名：www.e-chinacycle.com
微信报名：订阅号 " 国际自行车展览会 "

提交完成报名

组委会：审核《参展回执》

组委会：安排展位

将《参展合同》发至展商中心

展商收到报名确认短信

短信发送展商中心
用户名及密码

内容包括：
费用清单、暂定展位、
展位图、参展安全手册等

展商登入展商中心
确认《参展合同》

以一周内缴清
参展费用为准

否

是

展商展前准备

组委会将《报到通知》
发布至展商中心

展商报到

布展、参展

现场广告预订

展期酒店预订

展商邀请客户

展品资料准备

展品运输至展馆

展商实名登记

观众预约展商

会刊、采购指南 CBG
图文资料请于

2022 年 6 月 15 日前提供

特装展台设计图纸请于
2022 年 6 月 30 日前提供

现场广告稿件请于
2022 年 6 月 30 日前提供

提供线上展图文资料

微信报名用二维码

参展流程
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回执填妥后请回传：

电话：021-32513000      传真：021-32513220

俞嘉君  总机转 855 分机，QQ：776886115

马建菁  总机转 871 分机，QQ：329448083

段怡蓉  总机转 825 分机，QQ：1438445908

周琦  总机转 870 分机，QQ：844713188

徐只晚  总机转 860 分机，QQ：417810435

牟振海  总机转 862 分机，QQ：1512956062

陈淳  总机转 826 分机，QQ：327364072

设计咨询：崔梦波  总机转 853 分机，QQ：614034097

负责人签名：__________________________________________

单位盖章：                                     年          月          日

公司名称：_____________________________________________

联 系 人：____________________QQ：____________________

手 机：____________________ 传  真：____________________

备 注：   

★ 

     

1、提供资料：设计稿及电子文档，请传至组委会。

2、C-01 为参展企业必选项（内容包括：《会刊》、《采购指南 CBG》刊登企业基本信息及产品图片、《参观手册》刊登中英文索引、 

     展馆现场“导展牌”刊登中英文索引、各馆入口处“指引牌”刊登中英文索引、线上展会员年费）。

3、每一参展企业可刊登一页彩页，为企业名录刊登费中的一项服务内容。

     制作样稿请参阅《参展商服务手册》中的“《采购指南 CBG》制作要求及样稿”栏目。

4、设计稿的文件格式为 TIF、JPEG，精度≥ 300 像素 / 英寸或解析度精度≥ 300dpi；矢量格式文件，请确保文字转曲线。

《采购指南CBG》广告规格 /价格 /回执表

编号 预订

C-01

C-02

C-03

C-04

C-05

C-06

C-07

C-08

C-09

名称 价格规格

C-10

C-11

C-12

封面后一

封面后二

封底广告

封底前一

封底前二

封面广告

目录前彩页

目录前跨页

名录后彩页

80000 元 / 页

30000 元 / 页

30000 元 / 页

20000 元 / 页

20000 元 / 页

50000 元 / 页

15000 元 / 页

25000 元 / 页

10000 元 / 页 _______ 页

_______ 页

_______ 页

□

□

□

□

□

□

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

42cm×28.5cm

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

21cm×28.5cm

_______ 页

_______ 页

《CBG》加页

非参展商 CBG 企业名录刊登费及线上展会员年费

1500 元 / 页 

3880 元 / 页 

—— 3880 元 □√CBG/ 会刊等企业名录刊登费及线上展会员年费
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CHINA   CYCLE   2022

回执填妥后请回传：

电话：021-32513000      传真：021-32513220

俞嘉君  总机转 855 分机，QQ：776886115

马建菁  总机转 871 分机，QQ：329448083

段怡蓉  总机转 825 分机，QQ：1438445908

周琦  总机转 870 分机，QQ：844713188

徐只晚  总机转 860 分机，QQ：417810435

牟振海  总机转 862 分机，QQ：1512956062

陈淳  总机转 826 分机，QQ：327364072

设计咨询：崔梦波  总机转 853 分机，QQ：614034097

公司名称：_____________________________________________

联 系 人：____________________QQ：____________________

手 机：____________________ 传  真：____________________

备 注：   

负责人签名：__________________________________________

单位盖章：                                     年          月          日

★ 1、提供资料：设计稿及电子文档，请传至组委会。

2、《会刊》彩页成品尺寸为 170mm×240mm、出血尺寸为 176mm×246mm。

3、设计稿的文件格式为 TIF、JPEG，精度≥ 300 像素 / 英寸或解析度精度≥ 300dpi；矢量格式文件，请确保文字转曲线。

★ H-10、H-11、H-12 刊登范围：《会刊》、《参观手册》、展览馆大厅指引牌、各馆指引牌。

H-11、H-12 LOGO 广告中，如果企业注册有多个 LOGO，建议只刊登一个；若需刊登多个 LOGO，则每增加一个 LOGO 增收 500 元刊登费。

《会刊》广告规格 /价格 /回执表

规格

1cm×1cm

1cm×1cm

17cm×24cm

17cm×24cm

字体放大加粗

17cm×24cm

17cm×24cm

17cm×24cm

17cm×24cm

17cm×24cm

34cm×24cm

17cm×24cm

价格

500 元 / 个

500 元 / 个（4 个展位以上可定购）

50000 元 / 页

10000 元 / 页

500 元 / 家（限 300 家）

10000 元 / 页

40000 元 / 页

10000 元 / 页

10000 元 / 页

8000 元 / 页

15000 元 / 页

5000 元 / 页

预订

□

□

□

□

□

□

□

□

□

名称

索引 LOGO 广告

展位图 LOGO 广告

封面广告

封面后一

企业名称加粗

封面后二

封底广告

封底前一

封底前二

目录前彩页

目录前跨页

名录后彩页

编号

H-11

H-12

H-01

H-02

H-10

H-03

H-04

H-05

H-06

H-07

H-08

H-09

_______ 页

_______ 页

_______ 页
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回执填妥后请回传：

电话：021-32513000      传真：021-32513220

俞嘉君  总机转 855 分机，QQ：776886115

马建菁  总机转 871 分机，QQ：329448083

段怡蓉  总机转 825 分机，QQ：1438445908

周琦  总机转 870 分机，QQ：844713188

徐只晚  总机转 860 分机，QQ：417810435

牟振海  总机转 862 分机，QQ：1512956062

陈淳  总机转 826 分机，QQ：327364072

设计咨询：崔梦波  总机转 853 分机，QQ：614034097

公司名称：_____________________________________________

联 系 人：____________________QQ：____________________

手 机：____________________ 传  真：____________________

备 注：   

负责人签名：__________________________________________

单位盖章：                                     年          月          日

编号 名称 规格 价格

L-01

L-02

L-03

L-04

L-05

L-06

封面后一

封面后二

封底广告

封底前一

封底前二

内页广告

大度  16K

大度  16K

大度  16K

大度  16K

大度  16K

大度  16K

8000 元 / 页

8000 元 / 页

15000 元 / 页

8000 元 / 页

3000 元 / 页

8000 元 / 页

预订

□

□

□

□

□

_______ 页

2023年《招展书》广告规格 /价格 /回执表

★ 

★ 

预订《招展书》或《参展商服务手册》广告，将在第 32 届中国国际自行车展览会《招展书》、《参展商服务手册》上刊登。

1、提供资料：设计稿及电子文档，请传至组委会。

2、《招展书》《参展商服务手册》彩页成品尺寸为 210mm×285mm、出血尺寸为 216mm×291mm，大度 16K。

3、设计稿的文件格式为 TIF、JPEG，精度≥ 300 像素 / 英寸或解析度精度≥ 300dpi；矢量格式文件，请确保文字转曲线。

封面后一

封面后二

封底广告

封底前一

封底前二

内页广告

编号 名称 规格 价格

大度  16K

大度  16K

大度  16K

大度  16K

大度  16K

大度  16K

8000 元 / 页

8000 元 / 页

15000 元 / 页

8000 元 / 页

3000 元 / 页

8000 元 / 页

预订

M-01

M-02

M-03

M-04

M-05

M-06

□

□

□

□

□

_______ 页

2023年《参展商服务手册》广告规格 /价格 /回执表
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CHINA   CYCLE   2022

★ 1、所有广告内容不能违反《广告法》。

2、提供资料：文件格式：TIF、JPEG。

3、精度要求：户外喷绘：面积小于 20m2，文件精度 50dpi；大于 20m2 精度可酌情低至 30-40dpi。户内写真：文件精度 100-150dpi。 

4、广告位以场馆最终确认为准，广告现场效果图请参看展会网站：www.e-chinacycle.com.

现场广告规格 /价格 /回执表

编号 名称 规格 数量 单价 预订

G-01

G-02

G-03

G-04  
 

_______ 块

_______ 块

_______ 块

G-05

G-06

G-07

G-08

G-09

G-10

G-11

G-12

G-13

G-14

G-15

G-16

1 块

1 块

1 块1055cm × 460cm

1344cm × 460cm

1265cm × 460cm

16000 元 / 块

16000 元 / 块

16000 元 / 块

1号道口固定广告位（A1）

1号道口固定广告位（A2）

1号道口固定广告位（A3）

_______ 组27组 × 2块 / 组

12 块

9 块

2 块

2 块

20 块

6组 × 3块 / 组

18组 × 3块 / 组

1组 × 2面 / 组

1组 × 2面 / 组

1组 × 2面 / 组

1组 × 2面 / 组

6组 × 3块 / 组

70cm × 200cm

1005cm × 205cm

1205cm × 205cm

605cm × 205cm

805cm × 205cm

990cm × 290cm

160cm × 400cm

160cm × 400cm

190cm × 320cm

301cm × 500cm

306cm × 500cm

117cm × 500cm

114cm × 500cm

700 元 / 组

5000 元 / 块

5000 元 / 块

5000 元 / 块

5000 元 / 块

5000 元 / 块

6000 元 / 块

16000 元 / 组

12000 元 / 组

8000 元 / 块

8000 元 / 块

5000 元 / 块

5000 元 / 块

_______ 块

_______ 块

_______ 块

_______ 块

_______ 块

_______ 块

_______ 组

_______ 组

_______ 块

_______ 块

_______ 块

_______ 块

入口通道两侧灯杆广告

商业长廊广告（B1-B12）

商业长廊广告（C1-C9）

商业长廊广告（D1-D2）

南广场围墙广告

商业长廊三角灯箱广告（G1-G6）

连廊包柱三角广告位

立柱灯箱南北向（H1-H2东边柱）

立柱灯箱南北向（H1-H2西边柱）

立柱灯箱东西向（h1-h2东边柱）

立柱灯箱东西向（h1-h2西边柱）

商业长廊三角灯箱广告（G1-G6）

商业长廊广告（E1-E2）

咨询：贾麟翔  总机转 828 分机，QQ：1229199237

公司名称：_____________________________________________

联 系 人：____________________QQ：____________________

手 机：____________________ 传  真：____________________

备 注：   

负责人签名：__________________________________________

单位盖章：                                     年          月          日
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回执填妥后请回传：

电话：021-32513000      传真：021-32513220

俞嘉君  总机转 855 分机，QQ：776886115

马建菁  总机转 871 分机，QQ：329448083

段怡蓉  总机转 825 分机，QQ：1438445908

周琦  总机转 870 分机，QQ：844713188

徐只晚  总机转 860 分机，QQ：417810435

牟振海  总机转 862 分机，QQ：1512956062

陈淳  总机转 826 分机，QQ：327364072



编号 名称 规格（长 × 高） 材料 单价 预订

吊绳G-18

包袋广告G-19

包袋广告G-20

参展证背面广告G-21

参观证背面广告G-22

门票背面广告G-23

挂件G-24

——

纸质

布艺

纸质

纸质

——

13000 元 / 万条

30000 元 / 5 千只

60000 元 / 5 千只

10000 元 / 万张

8000 元 / 万张

3000 元 / 万张

按材质、数量计算

_______ 条

_______ 只

_______ 张

_______ 只

_______ 张

_______ 个

_______ 张

——

29cm×40cm

38.5cm×34cm

8cm×10.5cm

8cm×10.5cm

21cm×9.5cm

——

纸质

现场广告规格 /价格 /回执表

★ 1、所有广告内容不能违反《广告法》。

2、设计稿的文件格式为 TIF、JPEG，精度≥ 300 像素 / 英寸或解析度精度≥ 300dpi；矢量格式文件，请确保文字转曲线

回执填妥后请回传：

电话：021-32513000      传真：021-32513220

俞嘉君  总机转 855 分机，QQ：776886115

马建菁  总机转 871 分机，QQ：329448083

段怡蓉  总机转 825 分机，QQ：1438445908

周琦  总机转 870 分机，QQ：844713188

徐只晚  总机转 860 分机，QQ：417810435

牟振海  总机转 862 分机，QQ：1512956062

陈淳  总机转 826 分机，QQ：327364072

咨询：贾麟翔  总机转 828 分机，QQ：1229199237

负责人签名：__________________________________________

单位盖章：                                     年          月          日

公司名称：_____________________________________________

联 系 人：____________________QQ：____________________

手 机：____________________ 传  真：____________________

备 注：   
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CHINA   CYCLE   2022

★ 1、未标租赁期的均为一个展期。

2、租赁展具请爱惜使用，如有损坏照价赔偿。

3、非通过组委会租赁的展具，如有丢失组委会概不负责。         

回执填妥后请回传：

电话：021-32513000      传真：021-32513220

赵学海  13739255310

负责人签名：__________________________________________

单位盖章：                                     年          月          日

公司名称：_____________________________________________

联 系 人：____________________QQ：____________________

手 机：____________________ 传  真：____________________

备 注：   

展具租赁规格 /价格 /回执表

编号 展具名称 规格 单位 预订价格 押金

I-02 货架 150cm × 40cm × 200cm（四层） _______ 个个

I-07 洽淡桌椅 一桌四椅 _______ 套套

I-06 玻璃圆桌 —— _______ 张张

I-01 小拖车 不足1小时按1小时计算 _____ 小时辆 20 元 / 小时

I-03 高展示柜 97cm × 37cm × 207cm _______ 个个

I-05 长条桌 120cm × 60cm × 76cm _______ 张张

I-04 矮展示柜 80cm × 37cm × 80cm _______ 个个

I-08 黑皮椅 —— _______ 把把

I-11 资料架 —— _______ 个个

I-10 盆椅 / 吧椅 —— _______ 把把

I-09 白椅 —— _______ 把把

I-17 宽带服务（2M） 宽带速率 2M _______ 点点 ——

I-21 宽带服务（50M） 宽带速率 50M，提前5天申请 _______ 点点 ——

I-18 宽带服务（4M） 宽带速率 4M _______ 点点 ——

I-22 宽带服务（100M） 宽带速率 100M，提前5天申请 _______ 点点 ——

I-20 宽带服务（20M） 宽带速率 20M，提前1天申请 _______ 点点 ——

I-14 饮水机 —— _______ 台台

I-12 软连接 一米线 _______ 根根

I-13 台布 —— _______ 块块

I-15 桶装水 —— _______ 桶桶

200 元

300 元

100 元

200 元

200 元

100 元

200 元

50 元

100 元

100 元

100 元

100 元

50 元

20 元

30 元

I-16 接水服务 20米以内，10吨水，水管自备 _______ 点点 ——

I-19 宽带服务（10M） 宽带速率 10M，提前1天申请 _______ 点点

200 元

200 元

100 元

200 元

50 元

120 元

30 元

50元

100 元

50 元

300 元

5899 元

600 元

7899 元

2700 元

100 元

30 元

20 元

20 元

500 元

1500 元 ——
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贾麟翔  总机转 828 分机，QQ：1229199237
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编号 名称 规格 单位 价格 预订

照明电箱B-01

照明电箱B-02

照明电箱B-03

照明电箱B-04

照明电箱B-05

动力电箱B-06

动力电箱B-07

只

只

只

只

只

只

300 元

600 元

900 元

1200 元

1500 元

800 元

1500 元

_______ 只

_______ 只

_______ 只

_______ 只

_______ 只

_______ 只

_______ 只

照明（220V）10A

照明（220V）20A

照明（220V）30A

照明（220V）40A

照明（220V）50A

动力（380V）15A

动力（380V）30A

只

电箱租赁规格 /价格 /回执表

回执填妥后请回传：

电话：021-32513000      传真：021-32513220

俞嘉君  总机转 855 分机，QQ：776886115

马建菁  总机转 871 分机，QQ：329448083

段怡蓉  总机转 825 分机，QQ：1438445908

周琦  总机转 870 分机，QQ：844713188

徐只晚  总机转 860 分机，QQ：417810435

牟振海  总机转 862 分机，QQ：1512956062

陈淳  总机转 826 分机，QQ：327364072

负责人签名：__________________________________________

单位盖章：                                     年          月          日

公司名称：_____________________________________________

联 系 人：____________________QQ：____________________

手 机：____________________ 传  真：____________________

备 注：   

动力电箱B-08

动力电箱B-09

只

只

2500 元

3900 元

_______ 只

_______ 只

动力（380V）60A

动力（380V）100A

★ 1、未标租赁期的均为一个展期。

2、租赁电箱请爱惜使用，如有损坏照价赔偿。

3、非通过组委会租赁的展具，如有丢失组委会概不负责。
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刊登内容
1、企业信息，内容应包括（中英文）：单位名称、地址、

电话、传真、邮政编码、网址、电子邮箱、主要产品、认

证情况、注册商标；

2、最新产品图片，应体现新产品、新技术、新材料、新潮流；

3、产品相关的技术参数及文字说明，如：名称、型号、材质、

产品尺寸、装箱尺寸、箱单位、配合径、表面处理、颜色、

包装、净重、毛重等。

页面规格
1、成品尺寸：210mm×285mm，出血尺寸：216mm×291mm；

展商设计内容部分，尺寸为 190mm×222mm。

2、文件格式：TIF、JPEG，精度≥ 300 像素 / 英寸或解析度≥ 300dpi。

制作要求
1、请参展单位将要刊登的图片及说明文字，在规定的尺

寸范围内，根据样稿设计、制作完成。（具体详情参考：

www.e-chinacycle.com →展商中心→ CBG 制作要求）

2、广告形式的稿件将不予刊登，与样稿形式不符的稿件

需重新制作。

供稿途径
企业可将已完成的稿件发送至各展馆联系人。

电话：021-32513000    传真：021-32513220

俞嘉君  总机转 855 分机，QQ：776886115     

马建菁  总机转 871 分机，QQ：329448083   

段怡蓉  总机转 825 分机，QQ：1438445908

周琦  总机转 870 分机，QQ：844713188

徐只晚  总机转 860 分机，QQ：417810435

牟振海  总机转 862 分机，QQ：1512956062

陈淳  总机转 826 分机，QQ：327364072

（通过电子邮箱发送的图片或设计稿，为保证图片清晰，请将

精度设置在 300 像素 / 英寸或以上）。

设计咨询联系人：崔梦波，021-32513000

电话：总机转 853 分机，QQ：614034097

截稿期限
请于 2022 年 6 月 15 日之前，将制作完成的稿件发送组委会。

★  更多样稿详见：www.e-chinacycle.com 首页，进入 " 展商中心 " 中的“CBG 制作要求”一栏。

     刊登内容须符合国家相关法律规定。请参展企业提供全新版面，展示最新产品。

制作样稿

《采购指南 CBG》制作要求及样稿
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参展商制作部分（190×222mm）要求和规范

样稿 1 样稿 2 样稿 3
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其他相关资料
1、电源规格：由组委会统一申报

凡申请光地展位一律由组委会统一配置220V电箱，费用另计：最低

配置10A一套；72m2以上配20A一套；108m2以上配30A一套，若

功率不够请申请调整。如需使用380V动力电箱（机械设备或大屏幕

LED等），请另行增加申请。

2、特装施工许可证：20元/张；布展证现场发放          

3、施工安全责任书

4、进场押金：（216平米以下）5000元/展台；

                       （216平米以上）10000元/展台

特别注意：押金须现场刷银行卡（预授权），微信和支付宝不能使用

5、报馆图要求：需要搭建效果图、电路图、网格图（尺寸图）、材

质图（明确标注所用材质）          

6、搭建授权书模板

7、搭建公司资质要求：需要携带营业执照复印件（营业范围内必须

有展会现场搭建）

1、搭建授权书（需加盖双方公章）（有模板）          2、搭建安全责任书（可至会展中心客服服务处填写）

3、施工效果图 、网格图（尺寸图）、电路图、材质图（明确标注所用材质）

4、专业电工证          5、授权方及搭建方双方联系人，电话          6、搭建公司资质（营业执照复印件）

联系人：刘英杰，0551–65790163，17756069877，邮箱：77462487@qq.com

              贾麟翔，021-32513000*828，13331916336，邮箱：1229199237@qq.com

合肥滨湖国际会展中心违规搭建扣罚标准

罚款 取证方式 备注类型编号

安全负责人（签名）：__________________________________________

施工单位（盖章）：                                     年          月          日

★ 为了规范现场施工管理及严格遵守展馆的安全规定，请各搭建商仔细阅读以下表格：

展台搭建须知
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报馆手续（需电子版和纸质版）

 

 

 

 

 

 

1000-3000元/展台

5000-20000元

100元/人/次

3000元

100元/人/次

500元

1000元

5000-10000元

1000-3000元

500-1000元

500-1000元

处罚通知

整改通知

现场拍照

处罚通知

现场拍照

现场拍照

处罚通知

整改通知，处罚通知

整改通知，处罚通知

处罚通知

处罚通知

押金中扣除

责令停工

押金中扣除

押金中扣除

押金中扣除

责令停工

押金中扣除

押金中扣除

撤展时垃圾未清理

展台超5.5米高

工人抽烟

未按规定时间撤展

工人不戴安全帽

现场使用胶质线、花线接电

私自接驳展馆配电柜

违规操作，造成展台有安全隐患，不整改

馆内长时间使用电锯明火施工

特装大面积粉刷、喷漆造成粉尘污染

野蛮施工撤展推倒主体等

11

1

2

10

3

4

5

6

7

8

9

押金中扣除

押金中扣除

押金中扣除



展位面积展位号/展位名称

施工单位 法定代表人

展位高度

联系电话安全责任人

报图资料
 展台效果图

搭建商营业执照复印件

电气平面图

电工操作证书复印件

施工图（结构图）

委托搭建授权书

□ 
□ 

□ 
□ 

□ 
□ 

消防安全措施

布  展  须  知

安 全 责 任 书

 木质材料已做防火处理

现场施工备有灭火器等消防器材

布艺材料已做防火处理

展会期间留有电工值班

展台结构牢固安全

玻璃已做钢化处理

□ 
□ 

□ 
□ 

□ 
□ 

展台结构特点
 桁架结构

展台使用布艺（禁用弹力布）

钢、铝制型材结构

二层楼结构

展台使用玻璃

其他_______________

□ 木结构□

□ 

□ 
□ 

□ 
□ 

1、在展馆进行施工的企业，必须确保其搭建展位及人员的各项安全，对于发现具有安全隐患的展位，展馆项目经理将开据《

整改通知单》，施工单位须进行整改并排除安全隐患，对于存在严重安全隐患或拒不整改的，展馆将采取停止供电、禁止施

工、勒令离场等合法处理方式，所产生的一切后果由施工单位自行承担。

2、布展施工必须在自己展台范围内进行，不得超范围跨区布展，施工材料、工具应规范、平整放置在本展台范围内，不得竖

立、堆码在展台和消防通道上，如阻塞通道，展馆将视其为废弃物料自行处理。

3、馆内严禁私拉、乱接电源线；照明灯具、霓虹灯、各种用电设施及材料应具有国家专业安全认证，应按照国家电气规程标

准施工、安装和使用。严禁使用麻花电线连接电器设备，应当使用标准的双护套阻燃电线连接电器设备，展台电路、电器必

须采用接线端子连接。电路、电器的安装必须由持有有效操作证件的人员进行施工，展会期间电工必须随身携带操作证件，

以备核查。

4、展台灯箱制作，必须采用防火涂料进行防火处理；灯箱内灯具安装必须要与灯箱主体有一定距离空间；灯箱制作完毕必须

预留散热孔。

5、展厅内严禁大面积喷漆、刷涂、万能胶粘贴、腻子作业，上述作业只能在做好地面防护时用于修补或者接缝处理，并需提

前向会展中心书面申请。申请通过后方可作业。对擅自喷漆、刷涂、万能胶粘贴、腻子作业的单位和个人，展馆有权制止，

对屡禁不止者，予以处罚。

6、展馆内严禁吸烟，严禁使用易燃（弹力布等）、易爆物品以及含有辐射、放射、有毒、腐蚀性高挥发物品等。禁止电焊、

气焊（气体瓶严禁入馆）等明火作业。违者将按相关规定进行处罚。

7、施工人员在高空作业时，应持证上岗并使用合格安全的提升操作平台，系好安全绳，戴安全帽，穿软底鞋，衣着符合高空

作业要求，设置安全隔离区，清理区域内障碍物品，安全区须设有明显标示。施工现场应设安全员负责施工安全工作。违者

按照规定进行整改、处罚。

8、其他未尽事宜详见背面展位施工现场管理及违约处罚规定。

我已知晓《中华人民共和国消防法》《大型群众性活动安全管理条例(国务院505号令)》《安全生产法》等有关消防、安

全工作规定，并已经认真阅读《布展须知》、《展位施工现场管理及违约处罚约定》，接受并遵照以上安全规定施工，如有

违反愿意承担相关违约处罚。

我单位承诺：在展台搭建和拆除施工中，将严格执行国家有关工程施工强制性规范、标准，遵守展馆方、组委会相关管

理规定，确保展台结构牢固、达到合肥地区消防安全要求。因我公司施工造成的人员伤亡、火灾及场馆建筑物设施损坏等一

切安全责任事故，由我公司负全部责任，并承担因此给大会组委会、合肥政文国际会展管理有限公司所造成的所有名誉及经

济损失。

其他未尽事宜详见背面展位施工现场管理及违约处罚规定。                           

                                                                                                                                

                                                                                                                                代理人签名：
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展位施工现场管理及安全责任承诺书

annexannex附件
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甲方（参展商）:

乙方（搭建商）:

甲方（单位名称）现同意乙方（单位名称）为其提供XX展会的

展台搭建服务。展位号：

特此授权!

甲方:

联系人:

联系电话：

签字盖章：

乙方:

联系人:

联系电话：

签字盖章：

搭建授权书

annexannex附件



组委会指定运输商
本届大会组委会已委托欧惕目国际货运代理（上海）有限公司作为大会指定的唯一

运输商，为参展商提供展品货运服务，包括统一办理展品运输及现场搬运服务等业

务。运输登记截止日期：2022 年 7 月 8 日。

联系方式
欧惕目国际货运代理（上海）有限公司

上海市静安区华山路 228 号 609 室（200040）

电话：021-6248 0412    传真：021-6248 7797

联系人：袁思敏    手机：13901773707    Email：yuan.simin@otim.cn

★ 注：若自行安排展品运输，请务必确认所用运输商的合法性及有效性，以确保安全。

展品运输服务
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合肥市内交通指引
。

合肥省际交通指引
。

以下是我们建议到合肥滨湖国际会展中心的路线：

展馆交通
合肥滨湖国际会展中心位于合肥市滨湖新区，紧邻京台、沪陕、绕城等高速公路，与合肥高铁南站距离仅6

公里，至新桥国际机场40分钟车程，有地铁一号线经过，周边高架链接市区与高速公路出入口，交通便捷。

火车：乘坐火车的来宾可购票至合肥站或合肥南站到站后，打车或是搭乘地铁1号线即可到达。

飞机：乘坐飞机的来宾可购买到合肥新桥国际机场的机票，然后打车或是乘坐机场巴士到达市区后再转乘地

铁到达场馆，全程约53公里。

地铁：轨道交通1号线：乘坐轨道交

通1号线至“滨湖会展中心”站下；

轨道交通2号线：乘坐轨道交通2号

线至“大东门”站换乘轨道交通1号

线至“滨湖会展中心”站下；轨道交

通3号线：乘坐轨道交通3号线至“

合肥火车站”站换乘轨道交通1号线

至“滨湖会展中心”站下。

公交车：乘坐61路，82路，309路

至“滨湖会展中心”站下；乘坐60

路，82路至“滨湖会展中心西”站

下向前100米。

自驾导航：导航至“合肥滨湖国际会

展中心”即可。

BINHU INTERNATIONAL CONVENTION & EXHIBITION CENTER
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